
Podnikatelé z ,,MeziHra dí", pozor!
Podnikáte a rádi byste své podnikání rozvíjeli dá!? Uvažujete o nákupu

nových technoIogií?

MAS Mezi Hrady, z.s. připravuje možnost získat dotaci zEU z Operačního programu
Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK) přímo ve Vašem regionu.

kdo může o dotaci žádat?

Ž,sCatelem mohou být malé a střední podniky
:nalící sídlo nebo provozovnu na územíobcí:
Běleč, ,Bratronice, Broumy, Červený Újezd,
Hředle, Hudllce, Hýskov, Chrustenice,
Chyňava, Kublov, Nenačovice, Nižbor, Nov,ý
Jáchymov, Otročiněves, Svárov, Svatá, Trubín,

Jrubská, Vráž a Železná.

MÍstníakČnískupina (MAS)je neziskovou orgonizacítvořenou jak veřejným, tak i soukromým sektorem.
Jednou z jejích aktivit je rozvíjet své území prostřednictvím poskytovóní EU dotací.

Konzultujte ZDARMA.
Kontakt: lng, Povla Dvořdkovd, projektovó manažerka, dvorakovo@mezihradv.cz. tel, 604 740 488

MISTNl
AKCN

Proč žádat o dotace přes MAS3

Peníze, které MAS přerozděluje, jsou určeny
pro její území, Jsou to tedy peníze pro Vás,
nekonkurujete projektům napříč republikou.
Nic nám neplatíte, projekty s Vámi budeme
konzultovat zdarma.

SKU P NA

go ie mozne reatizo

}otace jsou zaměřené na inovace ve výrobě,
:jspory energií, digitalizaci a další moderní
tr,,!-l;rologie. Dále na pořízení výrobních strojŮ
a ařízeni, které nejen zvýší technologickou
ilrr:,l_:ň malých a středních podniků a jejich
it*tikurenceschopnost, ale také umožní
iefektivnění poskytovaných služeb. Minimální
v,ýše projektu 400 tis. Kč a max. 2 mi!. Kč.

Proč bvch měl g_!éto dotační možnost

Menší podnikatelé mají obecně v
dotac]ním prtrstředí jen velmi málo
k získání ťinanrjní podpory. Neváhejte s

zkonzultovat Vaše záměry. Pokud víte o
kdo by mohl dotaci využít, předejte mu


